Publicado no DOEMG n. 82, de 05mai18, Página 33

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

ATO N. 2136/18-DCS
RESERVA DE VAGA NO PRÓXIMO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

BOMBEIROS MILTAR/ CFSd BM

 O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, considerando a determinação judicial exarada através do
Processo n. 5002423.31.2018.813.0145 (cumprimento da sentença)/
0111603.09.2014.813.0145 (origem)/Comarca de Belo Horizonte/MG c/c solicitação
de ofício para cumprimento 51/2018 - CBMMG/ASSJUR, de 23Abr18, RESOLVE:

 I – RESERVAR VAGA no próximo Curso de Formação de Soldados Bombeiros
Militar - CFSd BM para o Sr Jânio Augusto Gonçalves Carvalho, portador do CPF
057.934.976.41.

 II – ESCLARECER que a convocação do autor para matrícula no próximo
CFSd BM, será de acordo com os atos do edital em vigor, o qual será devidamente
notificado por escrito, devendo o mesmo acompanhar os avisos publicados no Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais e a íntegra dos atos disponiblilizados no site
www.bombeiros.mg.gov.br/pasta Concurso.

 III - ESCLARECER que para fins de inspeção, o candidato após realizar a
matrícula, será submetido aos exames de saúde admissionais.

Belo Horizonte, 04 de maio de 2018.

(a)CLEBERSON PEREIRA SANTOS, CORONEL BM

COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

http://www.bombeiros.mg.gov.br/